Placidum Puccinellum plures Authores allegant, plures laudant; Isidorus Vgurg. Pompe Senesi tit. 21. pagin. 668. citat Placidi Puccinelli Originem, & Progressum Historicum &c. Phil. Labbe Bibl. Bibliot. pag. 182., & pag. 308., ubi recenset Placidi Putricelli ( pro Puccinelli ) eundem Apparatum historicum. Jo: Mabill. in Catal. Selectiorum Auctorum, ad Ecclesiasticam Bibl. comparandum, qui est ad calcem Libri de Studiis Monasticis cap. 22. adfert Chronicam Abbatiaæ SS. Petri, & Pauli de Glaxiate auctore D. Placido Puricello, Mediolani an. 1645., & alia Opera historica ejusdem Authoris; Sed hic quoque cognomen ejus immutatur, & confunditur cum Puricello ( Jo: Petro ) Laurentianæ \* Me- \* S. Lorenzo Maggiore. diolani Basilicæ Archipresbytero, cuius legitur Epistola ad Placidum Puccinellum in principio Apparatus historici &c. Ant. Teisser in Catal. Auctorum, qui libr. Catal. scripserunt par. 1. pag. 278., quamvis ipse etiam Putricellum dicat. Carolus Dù Gange in Glossario, ubi refert ejus Zodiacum Ecclesia Mediolanen. & in Indice Diplomatique, & veterum Tabellarum ex Scriptoribus editis. Gregorius Lætus in Italia Regnante par. 3. pag. 505., ubi ejus Opera enumerat. Prae laudatus Thomas Ittigius in libro de Bibliothecis, & Catenis Patrum, variisque veterum Scriptorum Ecclesiasticorum Collectionibus &c. Lipsiae 1707. In prefatione ad Lectorem pag. 11. ubi loquens de variis editionibus Epistole S. Barnabæ, Quemadmodum, inquit, & Placidus Puccinellus an. 1649. Vossianam editionem, omisso tamen Græcotentu, securus est, quod ex actis Sanctorum Junii Tom. 11. p. 458. didici, cum alias, qui nostra ætate ex instituto de Scriptoribus Ecclesiasticis egerunt, nullam hujus editionis mentionem faciant, & Gregorius quoque Lætus, dum in Italia suâ Regnante par. 3. p. 505. Puccinelli scripta recenset, Barnabæ Epistolam ab eo editam non referat, sed tantum Vitam Barnabæ Italicè à Puccinello scriptam memoret, nisi forte haic Barnabæ Vita ejus Epistola Latinæ adjuncta fuerit. Lazarus Augustinus Cotha in Musico Novariensi pag. 315. citat Puccinelli Chronicum Abbatiaæ Florentinæ pag. 78. Vincentius Coppi in libro, degli Uomini Illustri nelle arti. Jo: Cinellus Bibliot. volantis pluteo xi. pag. 144. & seq. Comes Majolinus Bisaccioni in judicio de Historia Hugonis à Puccinello descripta, præfixo eidem Historia. Gabr. Bucc. in Epistolis ad ipsum Placidum Puccinellum, datis Velikirchii anno 1661. die 4. Maii, & die 13. Septemb: Mediolani in Bibliothecæ Ambrosianæ vestibulo, inter Virorum literis Illustrium imagines visitur etiam effigies Placidi Pucci-